DE SERVICIO:272030602196

RMU:42842 03-06-23 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:28DV13B612812220

LÍMITE DE PAGO:05 JUL 25

CORTE A PARTIR:06 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:LFY939

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 ABR 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,966

$2,966

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 17:49:09hrsAVENIDA NACIONAL706SAN LORENZOTULA DE ALLENDETULA DE ALLENDEHIDALGOMEXICO42803

42842 03-06-23 XAXX-010101 001 CFE